

Aktivitetsregnskap 2018

Grønn-Hagen Bjørke Malawi Foundation

Organisasjonsnummer: 993 539 686

AKTIVITETSREGNSKAP

Organisasjonens navn	Organisasjonsnummer
Grønn-Hagen Bjørke Malawi Foundation	993 539 686

ORGANISASJONENS INNETEKTER OG KOSTNADER

	2018	2017
1 ANSKAFFEDE MIDLER		
1a Medlemsinntekter	-	-
1b TILSKUDD		
1b i Offentlige tilskudd	400 000	919 086
1b ii Andre tilskudd		
Sum tilskudd	400 000	919 086
1c Innsamlede midler, gaver m.v.	1 690 161	655 517
1d <u>Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter</u>		
1d i - som oppfyller organisasjonens formål	-	-
1d ii - som skaper inntekter		
Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter	-	-
1e Finans og investeringsinntekter	5 051	49 127
1f Andre inntekter	-	-
Sum anskaffede midler	2 095 212	1 623 730
2 FORBRUKTE MIDLER		
2a <u>Kostnader til anskaffelse av midler</u>		
2a i Kostnader til innsamling av midler		
2a ii Andre kostnader til anskaffelse av midler	-	-
Sum kostnader til anskaffelse av midler	-	-
2b <u>Kostnader til organisasjonens formål</u>		
2b i Gaver, tilskudd, bevillinger til oppfyllelse av formål	-	-
2b ii Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet	2 665 419	2 528 001
Endring avsatte kostnader til forpliktelser		
Sum kostnader til organisasjonens formål	2 665 419	2 528 001
Administrasjonskostnader	17 473	27 744
Finanskostnad	-	5 273
Sum forbrukte midler	2 682 892	2 561 018
3 AKTIVITETSRESULTAT	(587 680)	(937 288)
4 TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL		
4a Endring grunnkapital		
4b Endring formålskapital med lovpålagte restriksjoner		
4c Endring formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner		
4d Endring formålskapital med selvpålagte restriksjoner		
4f Endring annen formålskapital	(587 680)	(937 288)
SUM TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL	(587 680)	(937 288)
Innsamlingsprosent	100	100
Formålsprosent = Kostnader til formålet / Sum forbrukte midler	99	99
Administrasjonsprosent = Administrasjonskostnader / Sum forbrukte	1	1

BALANSE

Organisasjonens navn	organisasjonsnummer
Grønn-Hagen Bjørke Malawi Foundation	993 539 686

	2018	2017
EIENDELER		
A Anleggsmidler		
A 1 Immaterielle eiendeler		
A 2 Bevaringsverdige eiendeler		
A 3 Andre driftsmidler		
A 4 Finansielle anleggsmidler	531 000	245 100
T 030 Sum anleggsmidler	531 000	245 100
B Omløpsmidler		
B 1 Beholdninger		
B 2 Fordringer		
Fordringer mottatt i gave	200 000	200 000
Andre fordringer	291 469	685
B 4 Bankinnskudd, kontanter m.v.	604 779	1 769 142
T 040 Sum omløpsmidler	1 096 248	1 969 827
T 050 Sum eiendeler	1 627 248	2 214 927
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		
C Formålskapital		
C 1 Grunnkapital	100 000	100 000
C 5 Annen formålskapital	1 526 197	2 113 876
T 060 Sum formålskapital	1 626 197	2 213 876
D Gjeld		
Forskudd fra kunder	-	-
Ubrukte midler NORAD	1 051	1 051
Annen kortsiktig gjeld		
T 070 Sum gjeld	1 051	1 051
T 080 Sum formålskapital og gjeld	1 627 248	2 214 927
FORHOLDSTALL		
T 090 Formålskapital i prosent av totalbalansen	100	100
T 100		

Oslo 4.4.2019

Sted, dato

Kari Bjørke
Kari Bjørke
Styrets leder

Arntstein Bjørke
Arntstein Bjørke
Styremedlem

Ola Grønn-Hagen
Ola Grønn-Hagen
Daglig leder

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp iht regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. Årsregnskapet er satt opp som et aktivitetsregnskap.

I følge uttalelse fra skattemyndighetene datert 9. mai 1995 foreligger det ikke skatteplikt for denne organisasjonen.

Gaver og tilskudd inntektsføres når kriteriene for inntektsføring er oppfylt. Som hovedregel vil det være på mottakstidspunktet. Følgende tre kriterier må være oppfylt for inntektsføring:

- Det må foreligge juridisk rett til inntekten
- Det må være rimelig sikkert at inntekten vil bli mottatt
- Inntekten må kunne måles med tilstrekkelig pålitelighet.

Tilskudd inntektsføres brutto. Tilskuddsordninger med tilbakebetalingsvilkår inntektsføres i takt med forbruket av tilskuddsmidlene. Resterende tilskudd presenteres som gjeld i balansen inntil midlene er bruk til den aktivitet tilskuddet var ment for. Frivillig arbeidsinnsats inntektsføres ikke.

Kostnader regnskapsføres når kostnaden er påløpt. Kostnader som har sammenheng med formålsoppnåelsen sammenstilles med aktiviteten som medfører bruk av midlene. Kostnader som har sammenheng med en inntekt som krever molytelse, sammenstilles med tilhørende inntekt.

Organisasjonen har lite administrasjonskostnader. Administrasjonskostnader gjelder kun kostnader som ikke kan relateres til spesifikke prosjekter.

Kostnader til revisor er ikke belastet Stiftelsen

Note 2 Inntekter

	2018	2017
Tilskudd fra Norad	400 000	919 086
Fosengaven	-	72 602
Gaver brønner	68 800	118 150
Lions prosjekt	202 800	-
Gaver generelle	1 418 561	464 765
Sum gaver	2 090 161	1 574 603

Egenandelen er minst 10 % av prosjektet og ligger i realiteten langt over dette minimumskravet.

Oversikt over historisk innsamlingsprosent

	2018	2017	2016	2015	2014
Innsamlingsprosent	100	100	100	100	100

Note 3 Kostnader

Kostnader sammenstilles med tilskudd mottatt for gjeldende formål.

	2018	2017
Brønner	212 948	102 582
Chihame 1	573 022	413 928
NB South	1 640 694	1 724 467
Bungano Sec	32 776	22 472
Mtengowanthenga	73 010	138 584
Microcredit	-	348
Andre prosjektkostnader	150 442	152 366
Finanskostnader	-	998
Sum prosjektkostnader	2 682 892	2 555 745

Lønnskostnader er inkludert i andre prosjektkostnader

	2018	2017
Lønnskostnader		
Ordinær lønn	65 052	55 754
Feriepenger	6 256	4 848
Skatt	35 508	30 186
Pensjon	11 868	10 088
Sum lønnskostnader	118 684	100 876

Lønnskostnadene gjelder i sin helhet lønn til prosjektledere i Malawi.

Det utbetales ikke lønn eller andre ytelser til ledende personer i stiftelsen.

Oversikt over historisk administrasjonsprosent

	2018	2017	2016	2015	2014
Administrasjonsprosent	0,7	1,1	1,6	1,2	-

Note 4 Aksjeinvesteringer i tilknyttet selskap

Selskapsnavn	Antall aksjer	Eierandel	Kostpris
Kumudzi Kuwale Ltd.	864	36 %	531 000

Kumudzi Kuwale er et selskap som importerer, selger og monterer solcelleanlegg i Malawi. De leverer alt fra små oppladbare lykter til større anlegg som kan gi lys til større institusjoner som skoler, forretninger og turistanlegg.

Kostpris for aksjene er 65 000 USD, omregnet til 531 100 NOK.

Aksjene er bokført til kostpris.

Note 5 Egenkapital

	Grunnkapital	Annen formålskapital	Sum egenkapital
Inngående balanse	100 000	2 113 876	2 213 876
Arest resultat		(587 680)	(587 680)
Utgående balanse	100 000	1 526 197	1 626 197